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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Promotion

Clt
1

18
19

20
21
22
23

24

25

26
27
28

Nom

COPIER Stephane
COSSE Aurelien
SCHARTIER Jean Pierre

BOULAY Robert

PEREIRA Victoria
HONORE Laurent
DEGLON Nga
BESSON Carmine
DEGLON La Vy
RIBOT Anais
FORISSIER Celine
DEVEAUX Anais
PINAUD Virginie
BRAJON Julie
FERET Clara
PODEVIN Jules

FURET-CHAMOUX
Stefane

PODEVIN Florian
SCHARTIER ShanakEl

FORISSIER Frederique
CLEMENT Odin
WABLE William

KUREK-POPINEAU
Maely

BOULIGNAT Quentin

ROBIN MEline

SCHMOLZ Sabine
CALISKAN Nil-Sahra
DEGLON Elizabeth

TIR EN SALLE DE JANVIER + CRJ - Tir @ 18m (2X18M]) - YZEURE - du
20/01 /2024 au 21/01 /2024

Club
DOMPIERRE
VICHY

BOURBON
L'ARCHAMBAULT

BOURBON
L'ARCHAMBAULT

DOMPIERRE
VICHY
VICHY
YZEURE
VICHY
VICHY
VICHY
YZEURE
VICHY
YZEURE
VICHY
YZEURE
VICHY

YZEURE

BOURBON
L'ARCHAMBAULT

VICHY

YZEURE
YZEURE
YZEURE

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

BOURBON
L'ARCHAMBAULT

VICHY
YZEURE
VICHY

U11 Femme Classique 2024

Clt

Dimanche 21 Janvier 2024

Nom

Club

Licence
1009140U
1005808Q
1015844Q

1015843P

10091541
1013245R
1008743N
1020149F
1008749T
1006235B
1017087L
1007662Y
1019899P
1007747F
1008739J
1014748M
1016683X

1014754S
1004770S

1011959F
1017784G
10149437
1007763V

1019538S

10047772

1002022A
1017208C
1022008S

Licence

Cat
S2
S1
S2

S3

uis
S2
S2
Uil
ui1s
u21
S1
Uil
S1
S2
S3
uU13
u15

Uil
uils

S3
Uil
Uil
uU13

Uil

uis

S2
Uil
Uil

Cat

D1
277
246
234

236

232
228
243
237
217
229
238
211
225
238
227
226
238

201
207

188
179
191
207

155

152

168
139
118

D1

D2
264
254
251

249

252
249
231
228
247
228
214
237
222
209
217
210
191

227
204

207
202
182
154

200

198

174
170
95

D2

Total
541
500
485

485

484
477
474
465
464
457
452
448
447
447
444
436
429

428
411

395
381
373
361

355

350

342
309
213

Nb 10 = Nb9
22 20
11 17

9 20
8 20
5 20
9 17
10 14
8 13
6 14
6 13
5 10
9 14
5 9
4 15
4 19
10 9
3 14
6
4 3
4 10
3 5
6
5
2 3
3
3

Nbre d'archers : 28

Total

Nb 10 | Nb9
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE DE JANVIER + CRJ - Tir @ 18m (2X18M]) - YZEURE - du

FFTa 20/01,/2024 au 21,/01 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Femme Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DREURE-FOLLEREAU |YZEURE 0031508Y | U11FCL 123 128 251 2
Arya

Nbre d'archers : 1

U11 Homme Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |PETIOT Kylian YZEURE 0048224T | U11HCL 143 154 297 1 9

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |RIFFAUDEAU Romy YZEURE 0002760A | U13FCL 239 211 450 16 15
2 |DUGUE Capucine YZEURE 0019820U | U13FCL 211 194 405 3 14
3 |DARRAS Alyssia BESSAY SUR ALLIER 0022460N | U13FCL 193 198 391 2 13
4 |MYCHAJLIW Fantine BESSAY SUR ALLIER 0022454G | U13FCL 189 176 365 1 5
5 |BRANDELONG YZEURE 0056323W | U13FCL 132 184 316 2

THEVENIN Elina
Nbre d'archers : 5
U13 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BUSSER Loup VILLEFRANCHE 0004766F | U13HCL 245 260 505 14 20
D'ALLIER
1 |SOUDRY Arthur BESSAY SUR ALLIER 0005507L | U13HCL 219 204 423 6 7

Nbre d'archers : 2
U15 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |PODEVIN Diego YZEURE 0064438S | UL5HCL 209 223 432 4 16
2 |DEBARD TRUNDE Toine |VICHY 0050555B | U15HCL 239 192 431 7 11

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |TJOEN Camille YZEURE 0886334G | U18FCL 259 257 516 14 23
MONNERY Celia YZEURE 0011707A | U18FCL 188 172 360 1 10
3 |LEFEBVRE Maelle BOURBON 0053859T | U18FCL 199 129 328 2 6
L'ARCHAMBAULT
4 |PAULAT Lucie VICHY 0055827G | U18FCL 164 110 274 6

Nbre d'archers : 4
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3y Classement Officiel

-

TIR EN SALLE DE JANVIER + CRJ - Tir @ 18m (2X18M]) - YZEURE - du
20/01 /2024 au 21/01 /2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |SANCIAUME Enzo YZEURE 0972276X | U18HCL

U21 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |REDERSDORFF DOMPIERRE 0878751P | U21FCL
Morgane

U21 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |SILVA Tiago DOMPIERRE 0874756X | U21HCL

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat
1 |PAUTRAT Aurore YZEURE 0690470L | S1FCL
2 |MARONNAT Charline YZEURE 0048206Y | S1FCL
3 |[MEUNIER Cecile YZEURE 0048218L | S1FCL

Senior 1 Homme Arc Classique 2024
Clt |Nom Club Licence Cat
1 |DESVIGNES Kevin MONTCEAU LES MINES | 0933457C | S1HCL

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |LECHELON Muriel VICHY 0017705V | S2FCL
SEKA Melanie YZEURE 0056814E | S2FCL
3 |SAIGNE Fabienne VILLEFRANCHE 0004765E | S2FCL
D'ALLIER

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat
1 |SELLIER Robert MONTLUCON AS 0812976V | S2HCL
1 |LAURO Georges VILLEFRANCHE 0016554U | S2HCL

D'ALLIER
ALLASSEUR Jeremy YZEURE 0970855C | S2HCL
LAURO Joseph VILLEFRANCHE 0862997R | S2HCL
D'ALLIER

Dimanche 21 Janvier 2024

D1
260

D1
228

D1
249

D1
262
223
221

D1
246

D1
224
208
177

D1
255
263

242
235

D2
272

D2
251

D2
267

D2
283
217
183

D2
267

D2
232
207
226

D2
260
236

254
228

Total Nb 10 Nb 9
532 21 25

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
479 12 16

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

516 18 21

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

545 25 24
440 7 8
404 4 13

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

513 11 25

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

456 7 15
415 4 9
403 6 10

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

515 15 23
499 14 23
496 14 19
463 12 17
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE DE JANVIER + CRJ - Tir @ 18m (2X18M]) - YZEURE - du

FFTa 20/01,/2024 au 21,/01 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9

4 |ASSELOOS Richard VILLEFRANCHE 0035959L | S2HCL 241 213 454 10 16
D'ALLIER

5 |[FRANGVILLE Francois BESSAY SUR ALLIER 0057661A | S2HCL 225 187 412 10

7 |SANCIAUME Sebastien |YZEURE 0006999H | S2HCL 192 147 339 3

Nbre d'archers : 7
Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LEFEBVRE Jocelyne VILLEFRANCHE 0911296P S3FCL 182 168 350 1 9
D'ALLIER

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |PROVOST Claude DOMPIERRE 0733540B | S3HCL 266 259 525 14 21
1 |LEGRAND Alain VILLEFRANCHE 0783626T | S3HCL 222 216 438 9 12

D'ALLIER
NELY Patrick DOMPIERRE 0758810U | S3HCL 265 256 521 14 22
HANDOUS Luc DOMPIERRE 0264457D | S3HCL 253 257 510 10 24
JUTIER Philippe TREVOL 0975568A | S3HCL 208 192 400 5 12

Nbre d'archers : 5
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |FETRE Maxime BOURBON 0873381C |[U18HCO 269 278 547 18 35
L'ARCHAMBAULT

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |DISSART Fabien VICHY 0307627C | S2HCO 287 281 568 30 29
1 |LAURO Abel VILLEFRANCHE 0862998S | S2HCO 259 259 518 9 31

D'ALLIER
2 |SILVA David DOMPIERRE 0874755W | S2HCO 276 283 559 20 39

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DELECLUSE Corinne DOMPIERRE 0339062W | S3FCO 271 260 531 16 31

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE DE JANVIER + CRJ - Tir @ 18m (2X18M]) - YZEURE - du

FFTa 20/01,/2024 au 21,/01 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |GINDRAT Thierry BESSAY SUR ALLIER 0954310U | S3HCO 279 274 553 18 39
2 |LAFAYE Guy VILLEFRANCHE 0459284X | S3HCO 275 276 551 14 43

D'ALLIER
DELECLUSE Bernard DOMPIERRE 0339064Y | S3HCO 275 272 547 12 43
CAUCHY Alain YZEURE 0254322M | S3HCO 270 269 539 12 36

Nbre d'archers : 4
Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BOUTRY-GUYOT DOMPIERRE 0789898K | S3FBB 218 201 419 6 7
Dominique

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 |BONIN Alain VILLEFRANCHE 0862993L | S3HBB 231 212 443 6 10
D'ALLIER

2 |BAROZZI Guillaume VILLEFRANCHE 0773400C | S2HBB 203 237 440 8 14
D'ALLIER

3 |LAFAYE Benoit VILLEFRANCHE 0459286Z | S1HBB 196 203 399 2 8
D'ALLIER

4 |BRUCHET Jerome YZEURE 0997961R | S2HBB 167 158 325 2

FETRE Lionel BOURBON 0827853R | S2HBB 162 151 313 1 9

L'ARCHAMBAULT

Nbre d'archers : 5
Autres tirs
Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PAUTRAT Aurore YZEURE 0690470L S1FCL 275 256 531 21 21
Tir 2 | MARONNAT Charline YZEURE 0048206Y S1FCL 230 196 426 8 16

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ALLASSEUR Jeremy YZEURE 0970855C | S2HCL 260 255 515 15 22
Tir 2 | SANCIAUME Sebastien |YZEURE 0006999H | S2HCL 179 221 400 9 9

Nbre d'archers : 2
Adulte Homme Arc Nu 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE DE JANVIER + CRJ - Tir @ 18m (2X18M]) - YZEURE - du

FFTa 20/01,/2024 au 21,/01 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LAFAYE Benoit VILLEFRANCHE 0459286Z | S1HBB 193 192 385 4 9
D'ALLIER

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 81

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0103025 CIE D'ARC D'YZEURE 0461761P MONNERY DIDIER

Liste des arbitres :
0092212F BLANCHARD ROGER / 0612703G POMMIER CHRISTOPHE / 0992240X CLAIR JEROME
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